Совет Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	20 ноября 2024 года
	№ 44

	с. Николаевка Черлакского района Омской области

	Об отчете депутата Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области четвертого созыва о проделанной работе

Заслушав отчет о проделанной работе депутата Николаевского сельского поселения четвертого созыва  Воронец Светланы Григорьевны,

Совет Николаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет депутата Николаевского сельского поселения четвертого созыва Воронец Светланы Григорьевны. (прилагается).

        2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник Николаевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети "Интернет" сайт «Госвеб» https://nikolaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
.

	Председатель совета

Николаевского сельского поселения

	А. И. Янн